檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：李曼怡

電話：(02)6610-1234分機1606

傳真：

電子信箱：selina@mail.ntsec.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：科展字第10703000620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度志工招募報名表 107年度國立臺灣科學教育館志工招募簡章(7783_10703

000620_1_7783_10703000620_1.pdf、7783_10703000620_1_7783_10703000620_2

.pdf)

主旨：檢送107年度國立臺灣科學教育館志工招募簡章乙份，惠

請轉知所屬及轄屬學校師生參與報名，請查照。

說明：

一、國立臺灣科學教育館成立於民國45年，館內的常設展區包

含生命科學、物理、化學、數學與地球科學等豐富的展示

內容；更與國內外博物館合作，展出最新的科學展覽，並

自100年起戮力於環境教育推廣，多年來活動推陳出新多

元有趣，深受遊客歡迎。茲為有效推廣科學教育，不斷精

進服務品質，亟需有熱忱富使命感的人士一起加入為科學

教育貢獻心力。報名時間：即日起至4月15日(日)下午17時

止。報名方式：網路報名，網址：https://goo.gl/forms

/1z2Z351852bBHE7F3，或至本館官網查詢。

二、徵選辦法(一)初審：報名資料書面審核，4月19日(四)上

午10:00於本館官網公告通過名單。(二)複審：通過初審者

於4月25日(三)、29日(六)進行面談，地點：本館另行通

7

教育局 1070308

*AEAA10732421600*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

知，5月2日（四)上午10:00於本館官網公告錄取名單，並E

-MAIL通知參加教育訓練。

三、詳細志工招募簡章之電子檔案如附件。

四、惠請轉知所屬及轄屬學校教師參加參與報名。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大

學、長庚大學、華梵大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、真理大學、大同大

學、臺北醫學大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、開南大學、馬偕醫護管理

專科學校、耕莘健康管理專科學校、新生醫護管理專科學校、德霖技術學院、亞

東技術學院、致理技術學院、蘭陽技術學院、黎明技術學院、經國管理暨健康學

院、崇右技術學院、華夏技術學院、景文科技大學、台北海洋技術學院、德明財

經科技大學、東南科技大學、明志科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、

國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立陽

明大學、國立臺北大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術

大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣戲曲學院、馬偕醫

學院、基隆市文化局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、基隆市政府教育

處、新竹市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

副本： 2018-03-08
09:45:01